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Mustafapaşa'ya doğalgaz, TOKİ ve turizm projeleri müjdesiMustafapaşa'ya doğalgaz, TOKİ ve turizm projeleri müjdesiMustafapaşa'ya doğalgaz, TOKİ ve turizm projeleri müjdesi

ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

KErsoy'un katılımıyla Mustafapaşa'da 
düzenlenen turizm toplantısında, 

bölgenin geleceğini şekillendirecek yatırım 
ve projeler masaya yatırıldı.

Bakan Ersoy'danBakan Ersoy'dan

Kapadokya'ya dev hamle! Kapadokya'ya dev hamle! 
Bakan Ersoy'dan

Kapadokya'ya dev hamle! 

DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir-Gülşehir karayolunda Nevşehir-Gülşehir karayolunda 
patates yüklü tırın dorsesine arkadan patates yüklü tırın dorsesine arkadan 
çarpan otomobilin sürücüsü Abdullah çarpan otomobilin sürücüsü Abdullah 
Anko, olay yerinde yaşamını yitirdi. Anko, olay yerinde yaşamını yitirdi. 
Çarpmanın etkisiyle dorsedeki Çarpmanın etkisiyle dorsedeki 
tampon otomobilin içine saplandı.tampon otomobilin içine saplandı.

Nevşehir-Gülşehir karayolunda 
patates yüklü tırın dorsesine arkadan 
çarpan otomobilin sürücüsü Abdullah 
Anko, olay yerinde yaşamını yitirdi. 
Çarpmanın etkisiyle dorsedeki 
tampon otomobilin içine saplandı.

DorsedekiDorsedeki
tampon otomobiletampon otomobile
saplandı!1 ölüsaplandı!1 ölü

Dorsedeki
tampon otomobile
saplandı!1 ölü

DEVAMI SAYFA 7'DE

Kapadokya'da 4 noktada
gece müzeciliği dönemi
Kapadokya'nın eşsiz doğal ve kültürel mirası artık gün
batımından sonra da ziyaretçilerini ağırlayacak. 

Mustafapaşa'da
2 bin 62 seçmen oy kullanacak

DEVAMI SAYFA 2'DE

DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'in Ürgüp 
ilçesi Mustafapaşa 
beldesinde kritik 
seçim için geri sayım 
sürüyor. 7 Haziran 
Pazar günü yapılacak 
seçimlerde sabah 
08.00'de başlayacak oy 
verme işlemi 17.00'ye 
kadar devam edecek.

DEVAMI SAYFA 4'TE

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesindeAdalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde
doğalgaz, TOKİ konutları ve turizm yatırımlarına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.doğalgaz, TOKİ konutları ve turizm yatırımlarına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde
doğalgaz, TOKİ konutları ve turizm yatırımlarına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

DEVAMI SAYFA 3'TE
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Ü
rgüp Belediyesi, içme suyu 
kaynaklarında yaşanan kayıp ve 
kaçakların önüne geçmek 

amacıyla hayata geçirdiği çalışmaların 
olumlu sonuçlarını almaya başladı. 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
yürütülen çalışmalar sayesinde önemli 
miktarda su kaybının önlendiğini 
açıkladı.
Başkan Bul, ilk olarak su kaynakları ve 
depolarda dijital izleme sistemleri 
kurduklarını belirterek, suyun anlık 
olarak takip edilmeye başlandığını ifade 
etti. Tüm su kuyuları ve depolara sensör 
yerleştirildiğini kaydeden Bul, 
kaynaklardan gelen su ile dağıtılan su 
arasındaki farkın tespit edilmesi üzerine 
şebekede kapsamlı incelemeler 
yapıldığını söyledi.
Başkan Bul; "Su kaynaklarımızda 
kayıp/kaçağı önlemek için önce dijital 
bir sistem kurdurduk. Suyumuzu anlık 
monitörlerde izlemeye başladık. Bütün 
su kuyularımız ve depolarımıza 
sensörler yerleştirdik. Kaynaklardan 
gelen su ile dağıtılan suyumuz 
arasındaki farkı görünce bu kez gecenin 
sessizliğinde su alt yapımıza dinleme 
yaptırdık. Ürgüp ilçesi içme suyu şebeke 

hattının yaklaşık 50 km'lik bölümünde 
gerçekleştirilen akustik dinleme 
çalışmaları sonucunda, 12 adet arıza 
noktası hassas şekilde tespit edilmiştir. 
Tespit edilen arızalar saha ekiplerimiz 
tarafından kısa sürede giderilmiş olup, 
Bu çalışmalar sayesinde yıllık yaklaşık 
111.972 m³ fiziki su kaybının önüne 
geçilmiştir. Önlenen su kaybının 
ekonomik karşılığı yıllık yaklaşık 
2.239.000 TL olup, bu tutar belediye 
bütçesine önemli bir katkı sağlamıştır. 

Bunun yanı sıra, yakın zamanda Boydaş 
Deposunda meydana gelen kronik 
arızanın giderilmesiyle birlikte sisteme 
saatte 30 m³ ilave su kazandırılmış, 
böylece içme suyu temininde verimlilik 
artırılarak su kaynaklarının daha etkin 
kullanılması sağlanmıştır. Bünyemizde 
bir Hidrolik Mühendisi (Nur Hanım) 
bulundurmanın faydasını görüyoruz. 
Şimdi Deringöz kaynak suyumuzu ana 
şebekeye bağlama projesine çalışılıyor. " 
dedi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüp Belediyesi'nin dijital izleme ve akustik dinleme çalışmalarıyla içme suyu 
şebekesinde tespit edilen 12 arıza giderildi. Yıllık yaklaşık 112 bin metreküp su kaybının 
ve 2,2 milyon liralık ekonomik kaybın önüne geçildiği açıklandı.

2,2 milyon liralık kaybın önüne geçildi

Bakan Ersoy'dan Kapadokya'ya dev hamle! 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılımıyla Mustafapaşa'da düzenlenen turizm
toplantısında, bölgenin geleceğini şekillendirecek yatırım ve projeler masaya yatırıldı.

Kapadokya'nın önemli turizm 
merkezlerinden Mustafapaşa, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy'un başkanlığında gerçekleştirilen 
Turizm STK'ları ve Sektör Toplantısı'na ev 
sahipliği yaptı. Bölgenin turizm 
potansiyelini daha da artırmaya yönelik 
projelerin değerlendirildiği toplantıda, 
sektör temsilcilerinin görüş ve talepleri de 
dinlendi.
Mustafapaşa'da gerçekleştirilen toplantıya 
Bakan Ersoy'un yanı sıra Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Emre Çalışkan ve Süleyman Özgün, 
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay, Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi 

Murat Yavuz, siyasi parti temsilcileri ve 
turizm sektörünün önde gelen isimleri 
katıldı. Toplantının ana gündemini, 
Mustafapaşa'nın tarihi ve kültürel mirasını 
daha görünür hale getirecek yatırımlar 
oluşturdu. Beyderesi, Gibos, Manastır 
bölgesi, Ayvalı-Çağlar Vadisi ve Gomeda 
Vadisi için planlanan gece aydınlatma 
projeleri detaylı şekilde ele alınırken, 
bölgenin turizm cazibesini artıracak yeni 
çalışmalar değerlendirildi.
Görüşmelerde ayrıca turizm lisesi 
kurulması, Gomeda ve Golgoli yollarının 
iyileştirilmesi ile Meryem Ana Dağı 
çevresinde hayata geçirilmesi planlanan 
turizm yatırımları da gündeme geldi. 
Sektör temsilcileri, bölgenin ihtiyaç ve 
beklentilerini doğrudan Bakan Ersoy'a 
aktarma fırsatı buldu.

Toplantıda yapılan değerlendirmelerde, 
Mustafapaşa'nın Kapadokya turizmindeki 
konumunun güçlendirilmesi, bölge 
ekonomisine katkı sağlayacak yatırımların 
hızlandırılması ve sürdürülebilir turizm 
anlayışının desteklenmesi konusunda 
ortak görüş ortaya çıktı.
Yetkililer, toplantıda ele alınan projelerin 
hayata geçirilmesiyle birlikte 
Mustafapaşa'nın turizmde marka değerinin 
daha da yükselmesinin hedeflendiğini 
belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Emniyet Genel Müdürü 

Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
Başkan Arı, Belediye Başkan Yardımcıları 
İbrahim Yüzer, Hasan İler, Veli Kırşehirli 
ve Nevşehir Belediyesi Meclis 
Üyeleri'nden oluşan heyet 
Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle 
Emniyet Genel Müdürlüğü görevine 
atanan Nevşehir eski valisi Ali Fidan'ı 

ziyaret etti. Başkan Arı, hukukun 
üstünlüğü ilkesine bağlı, insan haklarına 
saygılı bir anlayışla görevini yerine 
getiren Türk Polis Teşkilatı'nın devlete
ve millete yüksek sadakatle hizmet 
etmeye devam edeceğini belirtti. 
Belediye Başkanı Rasim Arı, 
misafirperverlikleri için Emniyet Genel 
Müdürü Ali Fidan'a teşekkür ederek 
başarı dileklerinde bulundu. 
Başkan Arı yaptığı açıklamada 
“Şehrimizde geçmiş dönem görev yapan 
Emniyet Genel Müdürümüz ve eski 
Valimiz Sayın Ali Fidan'la bir araya 
gelerek hasbihal ettik. Gönül 
coğrafyamızda yürütülen hizmetlere 
dair verimli istişarelerde bulunduk. Nazik 
kabulleri için kendilerine teşekkür ediyor, 
görevlerinde başarılar diliyorum” diye 
konuştu. Emniyet Genel Müdürü Ali 
Fidan, Belediye Başkanı Rasim Arı ve 
Nevşehir Belediyesi heyetine 
ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi. BÜLTEN 

Nevşehir Belediyesi heyeti
Emniyet Genel Müdürlüğü'nde

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye başkan 
yardımcıları ve meclis üyeleriyle birlikte Emniyet Genel Müdürü 
Ali Fidan'ı ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

Gülşehir'de mahallelerde
bakım çalışmaları devam ediyor
Gülşehir Belediyesi, yoğun yağışların ardından ilçe genelinde başlattığı 
ot ve çim biçme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 

Belediye ekipleri, daha temiz, 
düzenli ve estetik bir çevre 
oluşturmak amacıyla mahallelerde 

kapsamlı bakım çalışmalarını sürdürüyor.

Belediyeden yapılan açıklamada, 
çalışmalar kapsamında Oruç Reis 
Mahallesi, Erol Ünlüsoy Mahallesi ve 
Cumhuriyet Mahallesi'ndeki ot ve çim 
biçme işlemlerinin tamamlandığı 
bildirildi.
Ekiplerin Fatih Mahallesi, Karavezir 
Mahallesi ile Çarşı Merkezi ve Nevşehir 
Caddesi'nde çalışmalarına devam ettiği 
belirtilirken, ilçe genelindeki yeşil 
alanların düzenli bakımının program 
dahilinde sürdürüleceği ifade edildi.
Gülşehir Belediyesi yetkilileri, 
vatandaşların daha temiz ve yaşanabilir 
bir çevrede yaşamlarını sürdürebilmeleri 
için sahada yoğun mesai harcadıklarını 
belirterek, çevre düzenleme ve bakım 
çalışmalarının aralıksız devam edeceğini 
kaydetti. HABER: SEMA BALLIKAYA
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Mustafapaşa'ya doğalgaz, TOKİ ve turizm projeleri müjdesi

Mustafapaşa'da esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya gelen Gürlek, ziyaretlerinin ardından 
belediye binası önünde vatandaşlara hitap 
etti.
Bölgenin sorunlarını yakından takip 
ettiklerini belirten Gürlek, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile yapılan 
görüşmeler kapsamında sit alanlarıyla ilgili 
yaşanan sorunların çözümü için 
çalışmalar yürütüldüğünü söyledi.
Turizmin bölgenin en önemli gelir kaynağı 
olduğuna işaret eden Gürlek, Ayvalı 
Mahallesi'ndeki planlama çalışmalarının 
kısa süre içerisinde askıya çıkarılacağını 
belirterek, "İnşallah bu problem ortadan 
kaldırılacak." dedi.
Mustafapaşa'nın öncelikli ihtiyaçlarından 
birinin doğalgaz olduğunu ifade eden 
Gürlek, ilgili firma yetkilileriyle görüşme 
gerçekleştirdiklerini aktararak, doğalgazın 
kısa süre içerisinde konut ve iş yerlerine 
ulaştırılması için çalışmaların 
hızlandırılacağını kaydetti.
150 TOKİ KONUTU YAPILACAK
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum ile de görüştüğünü belirten 
Gürlek, Mustafapaşa ve Ayvalı Mahallesi 

için 150 konutluk TOKİ projesinin 
gündeme alındığını açıkladı.
Gürlek, "Vatandaşlarımızın konut 
ihtiyacının karşılanması amacıyla 150 
konutluk TOKİ projesine yönelik 
çalışmaların başlatılması konusunda 
gerekli destek verilecek." ifadelerini 
kullandı.
Nevşehir'in ihtiyaçlarını yakından takip 
ettiklerini vurgulayan Gürlek, ilgili 
bakanlıklarla koordinasyon halinde 
çalıştıklarını ve bölgenin taleplerini 
Ankara'ya taşımaya devam edeceklerini 
dile getirdi.
BAŞKAN ADAYI MUSTAFA ÖZER: 
PROJELER HAZIR
Mustafapaşa Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Özer ise seçim çalışmalarında 
vatandaşların taleplerini dinlediklerini ve 
projelerini bu doğrultuda hazırladıklarını 
söyledi.
Doğalgazın belde için öncelikli konular 
arasında yer aldığını belirten Özer, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile yürütülen 
çalışmalar kapsamında göreve gelmeleri 
halinde süreci hızla başlatacaklarını ifade 
etti.

Özer, ayrıca Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ile yapılan görüşmeler 
sonucunda Mustafapaşa ve Ayvalı 
Mahallesi için 150 konutluk TOKİ desteği 
aldıklarını kaydetti. Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un da bölgeyi 

ziyaret ederek turizm projelerine destek 
verdiğini aktaran Özer, yerel yönetim ile 
merkezi hükümetin uyum içerisinde 
çalışmasının Mustafapaşa'nın gelişimine 
önemli katkı sağlayacağını sözlerine 
ekledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde doğalgaz,
TOKİ konutları ve turizm yatırımlarına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Vali Kök, emniyetin çalışmalarını yerinde değerlendirdi
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, İl Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ederek kent genelinde yürütülen güvenlik, asayiş,
trafik ve suçla mücadele çalışmalarına ilişkin kapsamlı bir değerlendirme toplantısına katıldı.

evşehir Valisi Hüseyin Kök, Nkentteki huzur ve güven ortamının 
korunmasına yönelik yürütülen 

çalışmaları değerlendirmek üzere İl 
Emniyet Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında gerçekleştirilen toplantıda, il 
genelindeki güvenlik hizmetleri ve 
emniyet birimlerinin faaliyetleri detaylı 
şekilde ele alındı.
İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman ile ilçe 
emniyet müdürlerinin katıldığı toplantıda; 
asayiş uygulamaları, trafik denetimleri, 
suçla mücadele çalışmaları ve 

vatandaşların güvenliğini artırmaya 
yönelik tedbirler masaya yatırıldı. Ayrıca 
kurumlar arası iş birliği ve koordinasyon 
konularında da görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Emniyet teşkilatının yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi alan Vali Kök, kamu 
düzeninin korunması ve vatandaşların 
huzur içinde yaşamlarını sürdürebilmeleri 
için güvenlik güçlerinin büyük bir 
özveriyle görev yaptığını ifade etti.
Polis teşkilatının fedakârca çalışmalarına 
dikkat çeken Vali Kök, görevlerini 

sorumluluk bilinciyle yerine getiren tüm 
emniyet personeline teşekkür ederek 
başarılı çalışmalarından dolayı tebriklerini 
iletti. Nevşehir'de güvenliğin sağlanması 
ve vatandaşların huzurunun korunmasına 
yönelik çalışmaların kararlılıkla devam 
edeceğini vurgulayan Vali Kök, güvenlik 
birimlerinin sahadaki etkin çalışmalarını 
sürdüreceğini belirtti.
Ziyaret, emniyet teşkilatı tarafından Vali 
Hüseyin Kök'e çiçek takdim edilmesinin 
ardından hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona 
erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Alan Başkanı Aslanbay Mustafapaşa'da vatandaşlarla buluştu
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, bölgenin tarihi ve kültürel açıdan en önemli yerleşimlerinden
biri olan Mustafapaşa beldesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Ziyaret kapsamında belde sakinlerinin 
talep ve önerilerini dinleyen 
Aslanbay, Mustafapaşa'nın tarihi 

mirasının korunması ve turizm 
potansiyelinin daha da geliştirilmesine 
yönelik değerlendirmelerde bulundu.
Mustafapaşa'nın mimari dokusu ve tarihi 

derinliğiyle Kapadokya'nın en özel 
noktalarından biri olduğunu vurgulayan 
Aslanbay, beldenin geleneksel kimliğinin 
korunmasının büyük önem taşıdığını 
belirtti. Bölgenin sahip olduğu kültürel 
değerlerin gelecek nesillere aktarılması 
gerektiğini ifade eden Aslanbay, turizm 
standartlarının yükseltilmesi için 
vatandaşlarla fikir alışverişinde 
bulunduklarını söyledi.
Ziyaret sonrasında açıklamalarda bulunan 
Aslanbay, “Mimari dokusu ve tarihi 
derinliğiyle bölgemizin özel yerlerinden 
olan Mustafapaşa beldemizi ziyaret ederek 
vatandaşlarımızın taleplerini doğrudan 
dinledik. Mustafapaşa'mızın geleneksel 
mimari karakterini muhafaza ederek 
turizm standartlarını nasıl daha da yukarı 
taşıyabileceğimizi istişare ettik” dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kendi canına kıyan 30 yaşındaki genç kurtarılamadı

N
evşehir'in 2000 Evler 
Mahallesi'nde meydana gelen 
üzücü olayda ağır yaralı olarak 

hastaneye kaldırılan 30 yaşındaki 

genç doktorların tüm müdahalelerine 
rağmen kurtarılamadı. Edinilen bilgiye 
göre, merkez 2000 Evler Mahallesi'nde 
meydana gelen olayda, bunalıma girdiği 
iddia edilen B.K. (30) araç içerisinde 
silahla kendine ateş etti. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırılan şahıs, 
burada yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Şahsın yapılan 
sorgusunda 49 adet suç kaydının 
bulunduğu, daha önce de kesici alet ile 
kendisini yaralayarak, ilaç içerek ve iple 
kendini asmaya çalışarak intihar 
girişiminde bulunduğu öğrenildi. İHA
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Bakan Ersoy peribacaları sahasında inceleme yaptı
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Nevşehir programı kapsamında Kapadokya'nın en önemli doğal mirasları
arasında yer alan Göreme'deki peribacalarında devam eden koruma ve güçlendirme çalışmalarını yerinde değerlendirdi.

ir dizi ziyaret ve toplantı için BNevşehir'e gelen Bakan Ersoy, 
Göreme'de yürütülen restorasyon 

sahasında incelemelerde bulunarak 
yetkililerden çalışmaların son durumu 
hakkında bilgi aldı. İnceleme programına 
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı ile 
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay da katıldı.
Kapadokya'nın simgesi haline gelen 
peribacalarının korunmasına yönelik 
sürdürülen çalışmalar kapsamında, doğal 
aşınma ve çevresel etkenlerden zarar 
gören kaya oluşumlarında güçlendirme 
uygulamaları gerçekleştiriliyor. Uzman 
ekipler tarafından yürütülen çalışmalarla, 
bölgenin özgün yapısının korunması ve 
ziyaretçi güvenliğinin artırılması 
hedefleniyor.
Kapadokya Alan Başkanlığı 

koordinasyonunda yürütülen projelerin, 
Bilim Kurulu'nun görüşleri doğrultusunda 
hazırlandığı ve tüm uygulamaların bilimsel 
kriterlere uygun şekilde gerçekleştirildiği 
belirtildi. Çalışmalarda doğal dokuya zarar 
verilmemesi için hassas yöntemler 
kullanıldığı ifade edildi.
Saha incelemesi sırasında teknik 
ekiplerden detaylı bilgi alan Bakan Ersoy, 
Kapadokya'nın yalnızca Türkiye'nin değil, 
dünyanın en önemli doğal ve kültürel 
miras alanlarından biri olduğunu 
vurgulayarak, bölgenin korunmasına 
yönelik çalışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceğini belirtti.
Kapadokya'nın eşsiz jeolojik yapısının 
gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 
devam eden koruma ve restorasyon 
çalışmalarının belirlenen program 
doğrultusunda sürdüğü bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
50 EK 416 nolu plaka kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EKRA İNŞAAT NAKLİYAT ve

OTOMOTİV SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ.
Nevşehir V.D. V.Hes. No : 330 047 5767

Kapadokya'da 4 noktada gece müzeciliği dönemi
Kapadokya'nın eşsiz doğal ve kültürel mirası artık gün batımından sonra da ziyaretçilerini ağırlayacak. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
hayata geçirilen yeni proje kapsamında 
bölgenin önemli turizm noktalarında gece 

müzeciliği uygulaması başlatılıyor. 
Göreme Açık Hava Müzesi, Paşabağları 
Ören Yeri, Zelve Açık Hava Müzesi ve 
Erdemli Vadisi'nde gerçekleştirilecek 
aydınlatma çalışmalarıyla Kapadokya'nın 
büyüleyici atmosferi gece saatlerinde de 
keşfedilebilecek.
Kapadokya Alan Başkanlığı 
koordinasyonunda yürütülen çalışmalar, 
bölgenin turizm potansiyelini artırmanın 
yanı sıra ziyaretçilere farklı bir deneyim 
sunmayı amaçlıyor. Tarihi yapılar ve doğal 
kaya oluşumları özel olarak tasarlanan ışık 
sistemleriyle aydınlatılacak, böylece 
bölgenin karakteristik dokusu geceleri de 
görünür hale gelecek.
692 AYDINLATMA ARMATÜRÜ 
KULLANILACAK
Projeler kapsamında Göreme Açık Hava 
Müzesi'nde 214, Paşabağları Ören Yeri'nde 

238, Zelve Açık Hava Müzesi'nde 135 ve 
Erdemli Vadisi'nde 105 olmak üzere 
toplam 692 aydınlatma armatürü 
kurulacak.
İlk etapta Göreme Açık Hava Müzesi'nde 
devreye alınan sistemlerin ardından diğer 
alanlardaki çalışmaların da haziran ayı 
içerisinde tamamlanması planlanıyor. 
Böylece Kapadokya'nın en çok ziyaret 
edilen noktaları, gece saatlerinde de 
güvenli ve etkileyici bir şekilde 
gezilebilecek.
TARİH SANAL GERÇEKLİKLE YENİDEN 
CANLANACAK
Gece müzeciliği projeleri yalnızca 
aydınlatma sistemleriyle sınırlı 
kalmayacak. Bölgenin oluşum sürecini ve 
tarih boyunca burada yaşamış 
medeniyetleri ziyaretçilere anlatacak 
video haritalama (mapping) sistemleri de 
kurulacak.
Sanal gerçeklik destekli teknolojiler 
sayesinde Kapadokya'nın binlerce yıllık 
geçmişi dijital ortamda yeniden 
canlandırılacak. Kaya yüzeylerine 
yansıtılacak özel görsellerle ziyaretçiler 
bölgenin tarihine farklı bir pencereden 
tanıklık etme fırsatı bulacak.
HEDEF DAHA FAZLA DEĞİL, DAHA 
NİTELİKLİ TURİZM
Nevşehir'de düzenlenen programda 
konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Kapadokya'nın yalnızca 
günübirlik ziyaret edilen bir destinasyon 
olmaktan çıkarılarak daha uzun süre 
konaklanan bir turizm merkezi haline 
getirilmesini hedeflediklerini söyledi.
Bakan Ersoy, turizmde artık ziyaretçi 
sayısından çok deneyim kalitesinin önem 
kazandığını belirterek, dünyanın dört bir 
yanından gelen turistlerin yalnızca bir yeri 
görmek değil, o bölgenin hikâyesini 
yaşamak istediğini ifade etti.
Kapadokya'nın bu beklentiyi 
karşılayabilecek güçlü bir kültürel 
altyapıya sahip olduğunu vurgulayan 
Ersoy, bölgenin doğal güzellikleri, tarihi 
yapıları, yer altı şehirleri, geleneksel el 
sanatları ve yerel mutfağıyla ziyaretçilere 
benzersiz bir deneyim sunduğunu 
kaydetti.
“ZİYARETÇİ BİR HAFTA KALSIN”
Kapadokya'da konaklama süresinin 
artırılmasının temel hedeflerden biri 
olduğunu belirten Ersoy, ziyaretçilerin 
bölgeyi daha kapsamlı şekilde 
deneyimlemesini istediklerini söyledi.

Turistlerin yalnızca sıcak hava balonlarını 
izleyip ayrılmasını istemediklerini ifade 
eden Ersoy, ziyaretçilerin vadilerde 
yürüyüş yapmasını, yerel lezzetleri 
tatmasını, çömlek atölyelerinde vakit 
geçirmesini ve tarihi köylerde kültürel 
atmosferi yaşamasını arzuladıklarını dile 
getirdi.
Gece müzeciliği uygulamalarının da bu 
hedef doğrultusunda önemli katkı 
sağlayacağını belirten Ersoy, ziyaretçilerin 
Kapadokya'nın tarihini ve doğal 
güzelliklerini günün her saatinde 
deneyimleyebileceğini söyledi.
MUSTAFAPAŞA'YA ÖZEL VURGU
Konuşmasında Kapadokya'nın önemli 
yerleşim merkezlerinden biri olan 
Mustafapaşa'ya da değinen Bakan Ersoy, 
bölgenin tarihi taş konakları, kültürel 
çeşitliliği ve geçmişten günümüze taşıdığı 
yaşam kültürüyle dikkat çektiğini ifade etti.
Mustafapaşa'nın farklı medeniyetlerin 
izlerini bünyesinde barındıran önemli bir 
kültürel miras alanı olduğunu belirten 
Ersoy, ilçenin Kapadokya'nın yaşayan 
hafızası niteliğinde olduğunu söyledi.
SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM ÖN PLANDA
Projelerde enerji verimliliği ve çevresel 
sürdürülebilirlik ilkelerinin esas alındığını 
belirten yetkililer, kullanılan aydınlatma 
sistemlerinin ışık kirliliğini en aza indirecek 
şekilde tasarlandığını açıkladı.
Gece müzeciliği uygulamalarıyla hem 
ziyaretçi memnuniyetinin artırılması hem 
de bölge ekonomisine katkı sağlanması 
hedefleniyor. Özellikle konaklama 
süresinin uzamasıyla birlikte turizm 
gelirlerinin yerel esnaf ve işletmelere daha 
fazla yansıması bekleniyor.
Kapadokya'nın doğal ve kültürel 
zenginliklerini geleceğe taşıyacak yeni 
projelerin devam edeceğini belirten Bakan 
Ersoy, bölgenin Türkiye'nin kültür ve 
turizm vizyonunda stratejik bir yere sahip 
olduğunu vurgulayarak, Kapadokya'nın 
dünya turizmindeki marka değerini daha 
da güçlendirmeyi amaçladıklarını ifade 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın önemli turizm 
merkezlerinden Göreme'de 
belediye hizmetlerinin kalitesini 

artırmaya yönelik çalışmalar sürüyor. 
Bu kapsamda, temizlik hizmetlerinde 
kullanılmak üzere Göreme Belediyesi 
araç filosuna yeni bir çöp toplama aracı 
kazandırıldı.
Türkiye Belediyeler Birliği tarafından 
hibe edilen aracın, Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren'in girişimleri sonucu 
beldeye kazandırıldığı belirtildi. Yeni 
aracın özellikle günlük çöp toplama ve 
çevre temizliği çalışmalarında aktif 
olarak kullanılacağı ifade edildi.
Yıl boyunca yoğun turist hareketliliğinin 
yaşandığı Göreme'de çevre temizliği ve 
düzenli atık toplama hizmetlerinin 
büyük önem taşıdığına dikkat çekilirken, 
yeni aracın belediye ekiplerinin saha 
çalışmalarına hız ve kolaylık sağlaması 
hedefleniyor. Modern donanıma sahip 
aracın, hem vatandaşlara sunulan 
hizmetlerin daha verimli yürütülmesine 
hem de beldenin temiz ve düzenli 

görünümünün korunmasına katkı 
sağlaması bekleniyor.
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
“Emeği geçen tüm kurum ve kişilere 
teşekkür eder, aracın beldemize hayırlı 
olmasını dileriz.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Göreme'nin araç filosuna
yeni çöp toplama aracı kazandırıldı
Kapadokya'nın dünyaca ünlü turizm merkezlerinden Göreme'de 
belediye hizmetlerinin daha hızlı ve etkin yürütülmesi amacıyla 
araç filosu güçlenmeye devam ediyor. Türkiye Belediyeler 
Birliği tarafından hibe edilen yeni çöp toplama aracı hizmete alındı.
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Mustafapaşa'da 2 bin 62 seçmen oy kullanacak
Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Mustafapaşa beldesinde kritik seçim için geri sayım sürüyor. 7 Haziran Pazar günü
yapılacak seçimlerde sabah 08.00'de başlayacak oy verme işlemi 17.00'ye kadar devam edecek.

Sağlık ve Sosyal H�zmet Çalışanları Send�kası (Sağlık-Sen) Nevşeh�r Şubes� 6. Olağan 
Şube Genel Kurul Toplantısı, çoğunluğun sağlanması hal�nde 11.07.2026 Cumartes� günü, 
Gaferl� Mahalles� Müze Caddes� No: 52 Göreme/Nevşeh�r. adres�ndek� Zem� Hotel 
Cappadoc�a toplantı salonunda 11:00-17:00 saatler� arasında  yapılacaktır.
B�r�nc� toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takd�rde 6. Olağan Genel Kurul Toplantısı aynı 
adreste, aynı saatler arasında  18.07.2026 Cumartes�  günü yapılacaktır.
GÜNDEM
1. Açılış ve D�van teşekkülü
2. Saygı duruşu ve İst�klal Marşı
3. Şube Başkanının açılış konuşması
4. Protokol konuşmaları
5. Faal�yet raporunun okunması
6. Denet�m raporunun okunması
7. Mal� raporun (b�lanço) okunması
8. Raporlar üzer�ne görüş ve �bra
9. D�lek ve temenn�ler
10. Seç�m
11. Kapanış

Basın: 2481428Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET ÇALIŞANLARI
SENDİKASI (SAĞLIK-SEN) NEVŞEHİR ŞUBESİ

 6. OLAĞAN ŞUBE GENEL KURUL TOPLANTI İLANI

elde statüsünü yeniden kazanan BMustafapaşa'da seçmenler, yeni 
belediye yönetimini belirlemek 

üzere sandık başına gidecek.
Seçimlerde 12 siyasi parti ile 1 bağımsız 
aday yarışacak. Mustafapaşa beldesinde 5, 
Ayvalı Mahallesi'nde ise 2 olmak üzere 
toplam 7 sandık kurulacak. Kurulan 
sandıklarda toplam 2 bin 62 seçmen oy 
kullanacak. Yüksek Seçim Kurulu'nun 
seçim takvimi kapsamında 
gerçekleştirilecek seçimlerde oy verme 
işlemi saat 08.00'de başlayacak ve 17.00'de 

sona erecek.Seçim sonuçlarıyla birlikte 
Mustafapaşa'nın belediye başkanı ve 
belediye meclis üyeleri belirlenecek.
12 YIL SONRA YENİDEN BELEDİYE 
OLDU
Kapadokya'nın önemli turizm 
merkezlerinden Mustafapaşa, 2013'te 
nüfusunun 2 binin altına düştüğü 
gerekçesiyle belediye statüsünü 
kaybederek köye dönüştürüldü.
Ancak belde halkının açtığı dava 
sonucunda yapılan incelemede, 
Mustafapaşa'nın 2012 yılı nüfusunun 2 bin 

67 olduğu tespit edildi. Uzun süren hukuk 
mücadelesinin ardından Mustafapaşa, 
2025 yılında yeniden belde statüsünü 
kazandı. Mahkeme kararının 
kesinleşmesinin ardından İçişleri Bakanlığı 
ve Yüksek Seçim Kurulu'nca seçim süreci 
başlatıldı. Mustafapaşalı seçmenler, 7 
Haziran Pazar günü yapılacak seçimlerde 
12 yıl aradan sonra ilk kez belediye başkanı 
ve belediye meclis üyelerini seçmek için 
sandık başına gidecek. Seçim sonucunda 
beldenin yeni belediye yönetimi 
belirlenmiş olacak. İHA

NEVÜ'de KİK tartışması: Urgenç'ten yetkili sendikaya sert eleştiri
Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde bir yıldır yetkili 
sendika tarafından Kurum İdari Kurul (KİK) toplantılarının yapılmadığını öne sürerek tepki gösterdi. 

Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube 
Başkanı Tayfur Urgenç, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde 

(NEVÜ) üniversite çalışanlarının hak ve 
menfaatlerinin korunmasında önemli bir 

mekanizma olan Kurum İdari Kurul (KİK) 
toplantılarına ilişkin dikkat çeken 
açıklamalarda bulundu.
Urgenç, yaptığı yazılı açıklamada KİK 
toplantılarının çalışanların sorunlarının 
yönetime aktarılması açısından kritik bir 
rol üstlendiğini belirterek, bu toplantıların 
aynı zamanda katılımcılık, şeffaflık ve 
temsilin en önemli araçlarından biri 
olduğunu ifade etti.
NEVÜ'de bir yıldır yetkili sendika 
konumunda bulunan yapının KİK 
toplantılarını gerçekleştirmediğini öne 
süren Urgenç, bu duruma tepki gösterdi. 
Urgenç, sendikal mücadelenin temel 
amacının tüm çalışanların haklarını 
savunmak olması gerektiğini vurgulayarak, 
çalışanların ortak sorunlarının yeterince 

gündeme alınmadığını iddia etti.
Sendikal faaliyetlerin şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 
yürütülmesi gerektiğini dile getiren 
Urgenç, çalışanların beklentilerinin farklı 
yöntemlerle yönlendirilmesinin doğru 
olmadığını savundu. Sendikaların asli 
görevinin çalışanların sorunlarını ilgili 
platformlara taşımak ve elde edilen 
kazanımları tüm personelle paylaşmak 
olduğunu ifade etti. 
Türk Eğitim-Sen olarak üniversitedeki 
akademik ve idari personelin sorunlarının 
açık şekilde dile getirilmesinden yana 
olduklarını belirten Urgenç, KİK 
toplantılarının düzenli yapılması ve alınan 
kararların kamuoyu ile paylaşılması 
gerektiğini söyledi.

Açıklamasında yetkili sendikaya yönelik 
eleştirilerini sürdüren Urgenç, “Bir yıldır 
yetkili olan sendika neden Kurum İdari 
Kurul toplantısını gerçekleştirmedi?” 
diyerek çalışanların hak mücadelesinin 
öncelikli olması gerektiğini vurguladı.
Urgenç, Türk Eğitim-Sen'in her koşulda 
çalışanların haklarını koruma ve geliştirme 
mücadelesini sürdüreceğini belirterek, 
sendikal faaliyetlerin kişisel ya da kurumsal 
çıkarlar yerine emek, adalet ve liyakat 
temelinde yürütülmesi gerektiğini ifade 
etti. Açıklamasının sonunda üniversite 
çalışanlarının sorunlarının çözümü için 
diyalog ve katılımcı yönetim anlayışının 
güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan 
Urgenç, mücadelelerini sürdüreceklerini 
kaydetti. HABER: SEMA BALLIKAYA

"Yasa dışı bahis" operasyonunda 79 zanlı tutuklandı
Nevşehir merkezli 28 ilde düzenlenen "yasa dışı bahis" operasyonunda gözaltına alınan 93 şüpheliden 79'u tutuklandı.

evşehir Cumhuriyet NBaşsavcılığınca yürütülen 
soruşturma kapsamında, İl 

Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekiplerinin 28 ilde eş 
zamanlı düzenlediği operasyonda 
gözaltına alınan 93 şüphelinin işlemleri 
tamamlandı.
Adliyeye sevk edilen zanlılardan 79'u 
çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı, 5'i 
savcılıktaki ifadelerinin ardından, 9'u ise 

adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
Firari 14 zanlıyı arama çalışmaları sürüyor.
Önceki gün, 28 ilde 120 adrese eş zamanlı 
düzenlenen operasyonda haklarında 
gözaltı kararı verilen 107 zanlıdan 93'ü 
yakalanmış, suçtan elde edildiği 
değerlendirilen 1,5 milyon lira ile tabanca, 
7 fişek ve çok sayıda dijital materyal ele 
geçirilmişti.
Yaklaşık 5 ay önce internet üzerinden 
açılan yasa dışı bahis sitesinin 50 bin 

kullanıcıya ulaştığı, bahisten elde edilen 10 
milyar liranın yurt dışındaki kripto 
cüzdanlara transfer edilerek izinin 
sürülmesinin zorlaştırılmaya çalışıldığı 
belirlenmişti.
Adalet Bakanı Akın Gürlek, İstanbul 
Anadolu ve Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılıklarınca yürütülen "yasa dışı 
bahis" soruşturmasında, 221 şüpheli 
hakkında gözaltı kararı verildiğini 
açıklamıştı. AA

rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 

ÜBul, çalışmaların kısa sürede 
tamamlanacağını duyurdu.

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde faaliyet 
gösteren Aksalur Ekmek Fırını'nın geçici 
olarak bakım ve yenileme çalışmaları 
nedeniyle hizmete ara verdiği duyuruldu. 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul 
tarafından sosyal medya üzerinden 
kamuoyuyla paylaşıldı.
Başkan Bul'un paylaştığı duyuruda, 
vatandaşlara daha iyi hizmet sunabilmek 
amacıyla işletmenin geçici olarak bakım 
ve yenileme çalışmalarına alındığı 
belirtilirken, çalışmaların en kısa sürede 
tamamlanarak fırının yeniden hizmet 
vermeye başlayacağı ifade edildi.
Aksalur Ekmek Fırını, Ürgüp Belediyesi 
tarafından 2024 yılında yeniden faaliyete 
geçirilmiş ve bölgeye özgü Albustan ata 

tohumundan üretilen ekmekleriyle dikkat 
çekmişti. Fırın, hem Aksalur Mahallesi'nin 
ekmek ihtiyacını karşılaması hem de yerel 
tarımsal değerlerin yaşatılmasına katkı 
sağlaması amacıyla hizmet veriyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Aksalur Ekmek Fırını geçici olarak kapatıldı
Albustan ata tohumundan üretilen ekmekleriyle dikkat çeken 
Aksalur Ekmek Fırını'nda bakım ve yenileme süreci başladı. 
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Bakan Akın Gürlek'ten Nevşehir Valisi Kök'e ziyaret

2026 YILI 1 GRUP İLKÖĞRETİM OKULLARI ONARIM İŞİ

 kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2479489Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2026 Yılı 1 Grup İlköğret�m Okulları Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/981824
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
     YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65   
     50300 NEVŞEHİR Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : 03842151011
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/ 
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 15.06.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2026 Yılı 1 Grup İlköğret�m Okulları Onarım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 3 Adet Temel Eğ�t�m Okulu Onarım �şler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Acıgöl İlçes� Ağıllı Köyü İlkokulu
      Nevşeh�r �l� Hacıbektaş İlçes� Kızılağıl Köyü
     İlkokulu Nevşeh�r �l� Gülşeh�r İlçes� Alparslan  
     Ortaokulu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m 
     günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün
      �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehir programı kapsamında Vali Hüseyin Kök'ü makamında ziyaret etti. 
Ziyarette kentte yürütülen kamu yatırımları ve devam eden projeler masaya yatırıldı.
Nevşehir'de bir dizi temas ve 
incelemelerde bulunmak üzere kente 
gelen Bakan Gürlek, Nevşeehir Valiliğinde 
gerçekleştirilen görüşmede Vali Hüseyin 
Kök ile bir araya geldi. Görüşmede, şehir 
genelinde sürdürülen kamu yatırımları, 
planlama aşamasındaki projeler ve kamu 
hizmetlerinin mevcut durumu ele alındı.
Valilik makamındaki toplantıya Adalet 
Bakan Yardımcıları Abdullah Aydoğdu ve 
Sedat Ayyıldız, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş 
Ali Karakoca, Adli Yargı Adalet Komisyonu 

Başkanı Ali İhsan Tabak ile birlikte çeşitli 
kurum müdürleri de katıldı.
Toplantıda, Nevşehir'de özellikle adalet 
hizmetleri başta olmak üzere kamu 
yatırımlarına ilişkin mevcut çalışmalar 
değerlendirilirken, devam eden projelerin 
hızlandırılması ve yeni yatırımların hayata 
geçirilmesine yönelik görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Vali Hüseyin Kök, Nevşehir'e 
gerçekleştirdiği ziyaret ve kente sağlanan 
desteklerden dolayı Adalet Bakanı Akın 
Gürlek'e teşekkür ederek memnuniyetini 
dile getirdi. HABER :YASEMİN EKİCİ

Minikler hem öğrendi hem eğlendi
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi tarafından yürütülen 
“Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek” projesi kapsamında İncekaralar 
İlkokulu'nda öğrencilere yönelik sağlık eğitimi programı düzenlendi.

erçekleştirilen ziyarette, uzman Gekipler tarafından öğrencilere 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 

küçük yaşta kazanılmasının önemi 
anlatıldı. Eğitim programında yeterli ve 
dengeli beslenme, fiziksel aktivite ve 
hareketli yaşam, kişisel hijyen ile ağız ve 
diş sağlığı konularında kapsamlı 
bilgilendirmeler yapıldı.
Etkinlik boyunca öğrencilerin aktif 
katılım göstermesi dikkat çekerken, 
interaktif sunumlar ve bilgilendirici 
materyaller aracılığıyla çocuklarda 
sağlık bilincinin artırılması hedeflendi. 
Yetkililer, sağlıklı bireylerden oluşan 

güçlü bir toplum için okul çağındaki 
çocuklara yönelik eğitim çalışmalarının 
büyük önem taşıdığına vurgu yaptı.
Nevşehir Toplum Sağlığı Merkezi 
yetkilileri, okul ziyaretleri ve sağlık 
eğitimlerinin aralıksız devam edeceğini 
belirterek, çocukların hem fiziksel hem 
de ruhsal yönden sağlıklı bireyler olarak 
yetişmesine katkı sunmayı 
sürdüreceklerini ifade etti.
Program sonunda okul yönetimine, 
öğretmenlere ve etkinliğe yoğun ilgi 
gösteren öğrencilere teşekkür edildi. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehir Valisi Hüseyin Kök 
başkanlığında, ilçe 
kaymakamlarının katılımıyla Valilik 

Toplantı Salonu'nda kapsamlı bir 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda ilçelerde devam eden kamu 
hizmetleri, yatırım projeleri ve vatandaş 
odaklı çalışmalar masaya yatırıldı.
Kaymakamların ilçelerinde yürütülen 
faaliyetlere ilişkin bilgi verdiği toplantıda, 
2026 yılı programı kapsamında devam 
eden projelerin son durumu 
değerlendirildi. Kamu yatırımlarının 
ilerleme süreçleri gözden geçirilirken, 
uygulamalarda karşılaşılan konular ve 
çözüm önerileri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Toplantının gündeminde ayrıca ilçelerin 

öncelikli ihtiyaçları, kamu hizmetlerinin 
etkinliğinin artırılması ve vatandaş 
memnuniyetinin yükseltilmesine yönelik 
çalışmalar yer aldı. Eğitim, sağlık, altyapı, 
ulaşım ve sosyal hizmetler başta olmak 
üzere çeşitli alanlarda yürütülen faaliyetler 
detaylı şekilde ele alındı.
Kurumlar arası koordinasyonun 
güçlendirilmesi ve hizmetlerin daha 
verimli şekilde yürütülmesi amacıyla 
yapılan değerlendirmelerde, devam eden 
projelerin mevcut durumu incelenerek 
önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar 
da görüşüldü. Toplantıda konuşan 
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, kamu 
hizmetlerinin vatandaşlara hızlı, etkin ve 
kaliteli bir şekilde ulaştırılmasının öncelikli 
hedef olduğunu belirterek, kurumlar 

arasındaki iş birliği ve koordinasyonun bu 
süreçte büyük önem taşıdığını ifade etti.
Valilik koordinesinde gerçekleştirilen 
toplantının, ilçelerde sürdürülen 

çalışmaların daha etkin yürütülmesine ve 
vatandaşlara sunulan hizmet kalitesinin 
artırılmasına katkı sağlaması hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Vali Kök, kaymakamlarla ilçelerdeki yatırımları değerlendirdi
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, ilçelerde yürütülen kamu hizmetleri,
devam eden yatırımlar ve 2026 yılı programındaki çalışmalar ele alındı. 

2026 YILI MERKEZ MUSTAFA ÇALIŞKAN İLKOKULU ONARIM İŞİ

4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2479507Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2026 Yılı Merkez Mustafa ÇALIŞKAN İlkokulu Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/983557
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
     YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 65
     50300 NEVŞEHİR Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 22.06.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2026 Yılı Merkez Mustafa ÇALIŞKAN İlkokulu
     Onarım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet Temel Eğ�t�m Okulu Çevre ve İst�nat Duvarı    
     �le Pencere İşler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez
3.4. Süres�/tesl�m tar�h� : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Dorsedeki tampon otomobile saplandı!1 ölü
Nevşehir-Gülşehir karayolunda patates yüklü tırın dorsesine arkadan 
çarpan otomobilin sürücüsü Abdullah Anko, olay yerinde yaşamını yitirdi. 
Çarpmanın etkisiyle dorsedeki tampon otomobilin içine saplandı.

Nevşehir'de patates yüklü tıra 
arkadan çarpan otomobilin 
sürücüsü hayatını kaybetti. 

Kazada tırın tamponu otomobile adeta 
ok gibi saplandı. Kaza, Nevşehir-
Gülşehir karayolu Sulusaray Beldesi 
kavşağında meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Abdullah Anko 
yönetimindeki 06 BYS 207 plakalı 
otomobil, kavşakta dönüş yapmak 
isteyen Yahya S.'nin kullandığı 51 AFA 
024 plakalı patates yüklü tırın dorsesine 
arkadan çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
dorsede bulunan tampon otomobilin 
ön kısmına ok gibi saplanırken, 
otomobil yaklaşık 50 metre 
sürüklendikten sonra durabildi. Kazada 
araç içerisinde sıkışan sürücüyü gören 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık, polis, jandarma ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin 
çalışması sonucu araçtan çıkarılan 
sürücü Abdullah Anko'nun olay yerinde 

hayatını kaybettiği belirlendi. 
Cumhuriyet savcısı ve olay yeri 
inceleme ekiplerinin çalışmalarının 
ardından Abdullah Anko'nun cenazesi, 
otopsi yapılmak üzere Nevşehir Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



Nevşehir'de “Kültür Koruyucuları” etkinliği kapsamında Simya Koleji 1. sınıf öğrencileri, Paşabağları
Ören Yeri'nde gerçekleştirilen programda hem eğitici hem de eğlenceli bir gün geçirdi.

Kültürel miras bilincini küçük yaşlarda 
kazandırmayı amaçlayan etkinlikte 
öğrenciler, tarihi ve doğal değerleri 

yerinde görerek öğrenme fırsatı buldu.
Etkinlik kapsamında minik öğrenciler, 
Paşabağları'nın dünyaca ünlü peri bacaları 
arasında rehberler eşliğinde gezdi. 
Bölgenin jeolojik yapısı, tarihi oluşumu ve 
kültürel önemi hakkında bilgilendirilen 
öğrenciler, ders kitaplarında gördükleri 
bilgileri sahada gözlemleme imkanı elde 
etti. Öğrencilerin ilgisi ve merakı etkinliğe 
renk kattı. Program boyunca öğrenciler 
için hazırlanan çeşitli eğitici aktiviteler de 
büyük ilgi gördü. Özellikle yapboz 
etkinlikleri sayesinde çocuklar hem 
eğlendi hem de öğrendiklerini pekiştirdi. 
Kültürel miras temalı etkinliklerde 
öğrencilerin aktif katılım göstermesi, 
öğretim sürecini daha verimli hale getirdi.
Etkinlik süresince öğrencilere çeşitli 
hediyeler, rozetler ve katılım belgeleri 

dağıtıldı. Çocuklar, kendileri için 
hazırlanan bu sürprizlerle büyük sevinç 
yaşarken, etkinlik alanında renkli ve neşeli 
görüntüler ortaya çıktı. Gün boyu süren 
program, öğrencilerin sosyal ve kültürel 
gelişimlerine katkı sunacak şekilde 
planlandı.
Etkinliğin sonunda öğrencilere dondurma 
ikramı yapılarak gün tatlı bir şekilde 
sonlandırıldı. Öğrenciler, hem öğrenmenin 
hem de eğlenmenin bir arada olduğu bu 
özel etkinlikten memnun ayrıldı.
Simya Koleji yetkilileri ise etkinlik sonrası 
yaptıkları açıklamada, “Bu anlamlı 
etkinlikte bizleri en güzel şekilde ağırlayan 
Nevşehir Müze Müdürü Sayın Gökhan 
Maskar'a ve değerli ekibine 
misafirperverlikleri için teşekkür ederiz. 
Kültürünü tanıyan, koruyan ve geleceğe 
taşıyan nesiller Nevşehir Simya Kolejinde 
yetişiyor” ifadelerine yer verdi.
Yetkililer ayrıca bu tür etkinliklerin 

öğrencilerin kültürel farkındalığını 
artırdığını, tarih bilinci kazandırdığını ve 

öğrenmeyi kalıcı hale getirdiğini vurguladı.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Simya Koleji öğrencilerinden Kapadokya'da kültür gezisi
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N
EVÜ'de bu yıl 15'incisi düzenlenen 
Geleneksel Spor Şenlikleri'nde 
dereceye giren öğrenci ile 

akademik ve idari personele ödülleri 
törenle verildi. NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı tarafından bu yıl 15'incisi 
gerçekleştirilen Geleneksel Spor 
Şenlikleri'nde dereceye giren akademik ve 
idari personel ile öğrencilere ödülleri 
düzenlenen törenle verildi. Spor 
Merkezi'nde gerçekleştirilen törene; NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Bayram Deviren ve 
Prof. Dr. Mutluhan Akın'ın yanı sıra 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. Törende konuşan Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, sporun birlik, beraberlik ve 
dayanışma duygularını güçlendiren 
önemli bir unsur olduğunu belirterek, 6 
Nisan - 22 Mayıs 2026 tarihleri 
arasında Spor Merkezi, Kapalı Halı 
Saha, Açık Sentetik Çim Saha ve 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilen 
müsabakalara öğrenciler ile 
akademik ve idari personelin 
yoğun katılım gösterdiğini ifade 
etti. Üniversite olarak her yıl 
geleneksel hale gelen spor 
şenlikleriyle öğrencilerin ve 

personelin moral ve motivasyonunu 
artırmayı, aynı zamanda sağlıklı yaşam 
konusunda farkındalık oluşturmayı 
amaçladıklarını kaydeden Aktekin, bu yıl 
düzenlenen organizasyonda toplam 1141 
öğrenci ile akademik ve idari personelin 
yer aldığını söyledi. Aktekin, halı saha 
futbolu, 3x3 basketbol, voleybol, ayak 
tenisi ile atletizm, badminton, bilardo, 
bisiklet yarışı, dart, geleneksel okçuluk, 
masa tenisi, satranç, spor tırmanışı ve tenis 
olmak üzere 14 farklı branşta müsabakalar 
gerçekleştirildiğini belirtti. Aktekin 
müsabakalara katılan tüm akademik ve 
idari personel ile öğrencileri gösterdikleri 
performans ve centilmence 
mücadelelerinden dolayı tebrik etti. 
Program sonunda derece elde eden 
akademik ve idari personel ile öğrencilere 
kupa ve madalyalarını Aktekin verdi. 
BÜLTEN

NEVÜ Geleneksel Spor Şenlikleri'nde ödüller sahiplerini buldu
Türkiye'nin Bocce Yıldızları Gülşehir'de buluşuyor
Nevşehir'in Gülşehir ilçesi, Türkiye'nin en önemli bocce 
organizasyonlarından birine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 

mitler ve Büyükler Bocce Volo 

ÜTürkiye Şampiyonası, 11-14 
Haziran tarihleri arasında Gülşehir 

Belediyesi Petank Volo Sahası'nda 
gerçekleştirilecek.
Türkiye'nin dört bir yanından gelecek 
sporcular, dört gün boyunca Türkiye 
şampiyonluğu için mücadele edecek. 
Sadabad Parkı içerisinde yer alan 
modern tesiste düzenlenecek 
organizasyonun, hem sporcular hem de 
sporseverler açısından büyük heyecana 
sahne olması bekleniyor.
Bocce sporunun başarılı isimlerini bir 
araya getirecek şampiyonada, Ümitler 
ve Büyükler kategorilerinde yapılacak 
müsabakalar nefes kesen mücadelelere 
sahne olacak. Organizasyon boyunca 
yüzlerce sporcu ve antrenörün 
Gülşehir'de bulunması, ilçenin 
tanıtımına ve spor turizmine de önemli 
katkı sağlayacak.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
ilçenin böylesine önemli bir ulusal 
organizasyona ev sahipliği 

yapmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek tüm vatandaşları 
müsabakaları izlemeye davet etti. Çiftci, 
sporun birleştirici gücüne dikkat 
çekerek, Gülşehir'in spor 
organizasyonlarıyla adından söz 
ettirmeye devam edeceğini ifade etti.
11 Haziran'da başlayacak Bocce Volo 
Türkiye Şampiyonası, 14 Haziran'da 
oynanacak final karşılaşmalarının 
ardından sona erecek. Şampiyonanın, 
hem sporcular hem de bocce tutkunları 
için unutulmaz anlara sahne olması 
bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ


